PHÒNG GD&ĐT DẦU TIẾNG
TRƯỜNG THCS AN LẬP

Số: 11/KH - TTN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

An Lập, ngày 25 tháng 02  năm 2025

KẾ HOẠCH THÁNG 03/2025
Căn cứ theo kế hoạch chuyên môn năm học 2024-2025 và tình hình cụ thể của trường THCS An Lập.
Căn cứ kế hoạch tháng của trường THCS An Lập. Tổ Tự nhiên xây dựng kế hoạch tháng 02.2025 như sau:

I/ ĐÁNH GIÁ HOẠT ĐỘNG THÁNG 02
- GV bộ môn lên lịch báo giảng
- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu. GV dạy học theo PPCT
- Kí duyệt KHBD 1 lần/ tháng

- Tham gia sinh hoạt tổ nghiệp vụ bộ môn theo lịch phòng
+ KHTN tại Minh Thạnh 20.02

 + Hoàn thành chuyên đề môn Toán tại trường THCS AN Lập.

+ Thao giảng tin học tại Thanh Tuyền.
- Hoàn thành duyệt đề kiểm tra giữa kỳ II các môn Toán, KHTN, HĐTN HN, Công nghệ, GDTC, Tin học
- Phát đề cương cho học sinh ôn tập giữa kỳ.
- Thực hiện nghêm túc thông tư 29/2024  không dạy thêm học thêm.

- Đạt 5 SKKN cấp trường, 2 gửi đi huyện
- Họp hội đồng sư phạm toàn trường.
- Trồng và chăm sóc bồn hoa công đoàn
- Tiêp nhận 2 giáo viên về tổ:

+ Nguyễn Phan Cát: GDTC

+ Nguyễn Thị Hồng Thuý: KHTN (Lý)
II/ PHƯƠNG HƯỚNG HOẠT ĐỘNG THÁNG 03/2025
- GV bộ môn lên lịch báo giảng
- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu và PPCT.
- Ngày 27.02 họp HĐSP.
- Cập nhật  hồ sơ cá nhân lên hệ thống ngành

- Ngày 06.03 và ngày 13.03 họp TCM

- Ký duyệt HSSS vào ngày 23 hàng tháng.

- Ký duyệt kế hoạch bài dạy vào ngày 22 hàng tháng
- Triển khai thông tư 29/2024 về việc không dạy thêm học thêm trong nhà trường.

Cập nhật thường xuyên dữ liệu nhưng không cập nhật trong 2 giai đoạn từ 30.09-30.10 và 30.05-31.06.
- Tổ trưởng, tổ phó dự giờ đột xuất các thành viên trong tổ.
- Họp hội đồng sư phạm toàn trường.
- Trồng và chăm sóc bồn hoa công đoàn

- Điều chỉnh, bổ sung và thực hiện một số công văn, chỉ đạo của cấp trên đột xuất
Nơi nhận:

- BGH (b/c);

- Tổ TN (t/h);

- Lưu tổ.

Duyệt của BGH

    TỔ TRƯỞNG